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TERMO DE ADJUDICACAO

O Pregoeiro do Municipio de Tiangua — CE, no uso de suas atribuicdes legais, especialmente a que lhes confere o
inciso XX do art. 4°, da Lei n® 10.520/2002, e considerando haver a Comissdo de Pregdes cumprida todas as
exigéncias do procedimento de licitagdo cujo objeto ¢ REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, ELETRICO E HIDRAULICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TIANGUA - CE,
tudo conforme especificacdes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital,
resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitagdo (no que compete a esta Unidade Gestora), na
modalidade PREGAO ELETRONICO N° 01/2020-SEINFRA-SRP, em favor dos vencedores, de acordo com os

termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislacdo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes

licitantes, conforme Ata do Pregdo, a qual é considerada parte integrante e indissocidvel deste.

01 — H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME, CNPI
08.729.810/0001-95, localizada na Fazenda Canafistula s/n°, Zona Rural, Apuiarés/CE, CEP: 62.630-000. Contatos:
tel. (85) 9 9210-9135, e-mail: hmartins51(@hotmail.com. Representada pelo Senhor Raimundo Henrique Martins,
Brasileiro, portador da carteira de identidade n° 023.402-1-6 PM-CE, inscrito no CPF de N° 057.844.413-53.

LOTE 1 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
. VLR
ITEM ESPECIFICAGCAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
ABAFADOR DE RUIDO UND RS
01 . ZEUS 25,00 RS 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 150,00
LOTE 2 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITE ESPECIFICACAO UND. | QUANT.| MARCA VLR VLT TOTAL
M ’ ’ MEDIO
ABRAGCADEIRA PLASTICA | UND RS " 1160
1 |NATURAL3.6X30 100 LNK 1534 > ’
ABRACADEIRATIPO U 3/4 UND RS
2 —_— INCA 1,20 RS 240,00
ABRACADEIRA TIPO U 1" UND RS
3 5 INCA 115 RS 230,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 501,00
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LOTE 3 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
& VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND.| QUANT. |MARCA MEDIO VLT TOTAL
ADAPTADOR FLANGE 25X3/4 | UND RS
1 260 TIGRE 12,00 RS 2.400,00
ADAPTADOR FLANGE 32X1" UND RS
2 00 TIGRE 21,00 RS 4.200,00
ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4 | UND RS
3 560 TIGRE 13,40 RS 2.680,00
ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2 | UND RS
4 $Eh TIGRE 1163 RS 1.860,80
ADAPTADOR FLANGE 60X2 UND RS
5 160 TIGRE 30,33 RS 4.852,80
VALOR TOTAL DO LOTE RS 15.993,60
LOTE 4 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
- VLR
ITEM ESPECIFICAGCAO UND. | QUANT. MARCA MEDIO VLT TOTAL
ALAVANCA DE ACO POLIDO | UND RS
1 6 TRAMONTINA | 127,07 RS T62,42
VALOR TOTAL DO LOTE RS 762,42
LOTE 5 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME!
- VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. |[QUANT.] MARCA MEDIO VLT TOTAL
IALICATE AMPERIMETRO UND RS
1 5 MINIPA 240,00 RS 480,00
ALICATE PRENSA TERMINAL| UND RS
2 25MM ATE 25MM 3 WONDER 49,35 R #4805
ALICATE PRESSAO UND RS
3 5 STANLEY 40,00 RS 80,00
ALICATE UNIVERSAL 8" UND RS
4
4 ISOLANTE 1000 VOLTS 15 TRAMAGNTINA 30,00 RS 50,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 1158,05
LOTE 7 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
" VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
ARAME 12 GALVANIZADO KG ACAO RS
1 20 CEARENSE | 15,00 RS 300,00
ARAME 16 GALVANIZADO KG ACAO RS
A
2 20 CEARENSE | 23,00 RS o0
ARAME 18 GALVANIZADO KG ACAO RS
3 20 CEARENSE | 25,00 RS >00,00
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ARAME 20 GALVANIZADO KG ACAO RS
3 20 CEARENSE | 17,50 B> 230,00
ARAME RECOZIDO FIO UNICO| KG ACAO RS
- 60 CEARENSE 19,00 RS 430,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 2.750,00
LOTE 8 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
& VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
1 ARCO DE SERRA UND 2 STARRET 2?i . RS 54,48
VALOR TOTAL DO LOTE RS 54,48
LOTE 11 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
- VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
SANTA RS
1 | ARMADOR CROMADO DE EMBUTIR| UND 23 LUCIA 2239 RS 514,97
SANTA RS
2 ARMADOR GALVANIZADO UND 23  iGiA 17.00 RS 391,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 905,97
LOTE 30 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
= VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
CADEADO LATAO E25 MM UND RS
1 30 PADO 1479 RS 443,70
CADEADO LATAO E30 MM UND RS
2 30 PADO 18,00 RS 540,00
CADEADO LATAO E35 MM UND RS
3 30 PADO 1500 RS 570,00
CADEADO LATAO E40 MM UND RS
4 Sii PADO 22,00 RS 660,00
CADEADO LATAO E45 MM UND RS
5 2l PADO 26,00 RS 780,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 2.993,70
LOTE 38 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
- VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. QUANT. MARCAM EDIO VLT TOTAL
1 |CAPACETE DE PROTECAO COM QUEIXADEIRA| UND 6 LEDAN 2??)0 RS 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 150,00
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LOTE 54 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
" VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
CORDA TRANCADA 10MM KG RS
1 . RIOMAR 16.80 RS 1.932,00
CORDA TRANCADA 4MM KG RS
2 5 RIOMAR 20,00 RS 2.000,00
CORDA TRANCADA 6MM KG RS
3 - RIOMAR 24,35 RS 2.435,00
CORDA TRANCADA 8MM KG RS
il 160 RIOMAR 16,33 RS 1.633,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 8.000,00
LOTE 62 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
. VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. |QUANT.| MARCA MEDIO VLT TOTAL
1 DISJUNTOR TRIFASICO 10 AMP | UND A1 —— 23?30 RS 800,00
R TRIFA
2 DISJUNTOR TRIFASICO 15 AMP | UND 20 TRAMONTINA 25%0 RS 1.540,00
3 DISJUNTOR TRIFASICO 20 AMP | UND B — 2?%0 RS 3.500,00
4 DISJUNTOR TRIFASICO 25 AMP | UND T T — 25%0 RS 4.000,00
5 DISJUNTOR TRIFASICO 30 AMP | UND 140 TRAMONTINA 33?}0 RS 4.200,00
6 DISJUNTOR TRIFASICO 35 AMP | UND 20 TRAMONTINA 33?)0 RS 600,00
7 DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMP | UND 115 TRAMONTINA 3;{%0 R$ 3.910,00
8 DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMP | UND 265 | TRAMONTINA 4330 RS 10.600,00
9 DISJUNTOR TRIFASICO 60 AMP | UND - T RS RS 2.600,00
40,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 31.750,00
LOTE 63 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
- VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND.QUANT. MARCAMéDI o VLT TOTAL
1 PISCOBECORTE UND| 20 [STARRET 8R3$2 RS 166,40
DISCO DE MAKITA PARA CORTE DE CERAMICA RS
2 UND| 50 |[NORTON RS 1.600,00
32,00
DISCO PARA MAQUITA CORTE MADEIRA RS
3 UND| 70 | BOSCH RS 1.339,10
19,13
VALOR TOTAL DO LOTE RS 3.105,50|
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LOTE 64 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
& VLR
ITEM ESPECIFICAGAO UND.QUANT.| MARCA MEDIO VLT TOTAL
DISJUNTOR MONOFASICO DE 25 AMP RS
1 UND| 20 [TRAMONTINA RS 320,00
16,00
DISJUNTOR MONOFASICO DE 35 AMP RS
2 UND| 20 [TRAMONTINA RS 206,00
10,30
VALOR TOTAL DO LOTE RS 526,00
LOTE 82 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
" LR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M‘éDI o VLT TOTAL
1 FOICE ROCADEIRA S/ CABO | UND 20 TRAMONTINA ;Ss 5 RS 552,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 552,00
LOTE 138 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
5 VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND.|QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
1 PREGO GALVANIZADO CAVERNA 5 KG 30 |GERDAU . fio RS 357,00
2 | PREGO GALVANIZADO 1/2 CAVERNA 4 | KG 30 |GERDAU lgio RS 303,00
3 PREGO GALVANIZADO 1/2 FORRO 3 KG 30 |GERDAU 2??)0 RS 630,00
4 PREGO GALVANIZADO 1/2 GALEOTA2 | KG 30 |GERDAU 2_22 5 RS 756,00
5 |[PREGO GALVANIZADO 1/2 GALEOTA 2,1/2| KG 30 |GERDAU i 3580 RS 324,00
6 PREGO GALVANIZADO FORRO 3,1/2 KG 30 |GERDAU|, fio RS 630,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 3.000,00
LOTE 139 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
- VLR
ITEM ESPECIFICACAOQ UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
PREGO ZINCADO 1X1/2 SEM CABECA RS
1 KG 30 GERDAU RS 390,00
13,00
2 PREGOZINCADOILES KG 60 GERDAU 7R§3 RS 475,80
5 PREGO ZINCADO 1X15 e - EERBAD 1;1?)0 i 300,00
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PREGO ZINCADO 1X16 COM CABECA RS
4 KG 30 GERDAU RS 360,00
12,00
PREGO ZINC 2 X
5 GO ZINCADO 2 X 10 KG 20 GERDAU b2 RS 220,00
11,00
a X
6 PREGOUZINGARS 2.4 12 KG 20 GERDAU RS RS 260,00
13,00
- PREGO ZINCADO 2,1/2 X 10 - - I 1??25 RS 225,00
R IN
8 PREGO ZINCADO 3X.8 KG 20 | GERDAU Ra RS 240,00
12,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 2.470,80
LOTE 153 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA M‘él";:o VLT TOTAL
ROLO DE ESPUMA 23 CM UND RS
1 _— CASTOR |, 6.00 RS 1.600,00
ROLO DE ESPUMA 5 CM UND RS
2 160 ATLAS 412 RS 412,00
ROLO DE ESPUMA 9 CM ZC UND RS
3 - ATLAS |, 0.00 RS 500,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 2.512,00
LOTE 181 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
" VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT.| MARCA MEDIO VLT TOTAL
1 TRENA 5M UND 20 HAMER 12550 RS 290,00
5 TRENA DE 8 METROS UND 3 IRWIM 4:%0 RS 129,00
3 | TRENA FIBRA VIDRO COMPACTA 30MT | UND 10 WESTERN 5;{%0 RS 520,00
4 | TRENA FIBRA VIDRO COMPACTA 50MT | UND 10 WESTERN sﬁao RS 510,00
R
5 TRENA FITA ACO DE 8 MT UND 10 STARRET | 855 . RS 285,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 1.734,00
LOTE 183 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
. VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
1 TRINCHA DE 1" UND 20 TIGRE 4R§O RS 90,00
53 TRINCHA DE 1.1/2" UND 20 TIGRE 4R§0 RS 80,00
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3 TRINCHA DE 1/2" UND 20 TIGRE 1Rjo RS 28,00
4 TRINCHA DE 2" UND 20 TIGRE 3R??0 RS 66,00
5 TRINCHA DE 2.1/2" UND 20 TIGRE 1;{%0 RS 220,00
6 TRINCHA DE 3" UND 20 TIGRE 8R§0 RS 170,00
7 TRINCHA DE 3/4" UND 20 TIGRE 2R1$0 RS 42,00
8 TRINCHA DE 4" UND 20 TIGRE B> RS 228,80
11,44
VALOR TOTAL DO LOTE RS 924,80

VALOR TOTAL: R$ 79.994,32 (setenta e nove mil e novecentos e noventa e quatro reais e trinta e dois

centavos).

02 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ N° 00.226.324/0001-42.
Sediada a R R5, 140, QUADRARY LOTE 19, SET OESTE, Goiania/GO. Contatos: Tel.: (62) 3924-7226/3924-
6034, e-mail: eletricaluzz@hotmail.com. Representada pelo Sr. Maraja Serafim de Sousa, brasileiro, empresario,
portador do RG n®2.952.119 SSP/GO, e CPF n° 591.077.151-53.

LOTE 18 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M‘ét: o VLT TOTAL
1 BASE F/ FOTO CELULA UND 400 QUALITRONIX 5R5$0 RS 2.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 2.200,00
LOTE 23 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME!
ITEM ESPECIFICACAO UND. QUANT. MARCA M\é;?o VLT TOTAL
1 BRACO P/ LUMINARIA UND 450 JRC B> RS 9.882,00
21,96
VALOR TOTAL DO LOTE RS 9.882,00
LOTE 42 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
_ vV
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA ME,;TO VLT TOTAL
1 CENTRO DE DISTRIBUICAO 12 DISJ. UND 35 — RS RS 1.172.15
33,49
5 CENTRO DE DISTRIBUIGAO 3 DIS). UND = — RS RS 436,10
12,46
3 CENTRO DE DISTRIBUICRO 6 DIS). | UND 35 BRUM RS RS 1.175,30
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VALOR TOTAL DO LOTE RS 2.783,55
LOTE 58 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICAGAO UND. | QUANT. | MARCA M\éll:-)TO VLT TOTAL
, | CURVA 180" ELETD. ROSC. 1" UND T . 1R7$8 RS 142,40
, |CURVA180'ELETD.ROSC.11/2" | |~ 80 |MAYIBULTOS 4Rs$3 RS 374,40
g [CHRMAISOTELETD. ROSC.1.1/8¥ UND 80 MAXIDULTOS 3RZS 4 RS 259,20
4 | CURVA DE 90° ELETD. ROSC. 1 UND . 1R2$s RS 100,80
5 | CURVA DE 90" ELETD. ROSC. 1.1/2"| |~ 5 MAXIDULTOS 3R:;$s - 286,40
s |CURVADE 90" ELETD. ROSC. 1.1/4" | |~ PR - ZRSSB - 230,40
5 | CURVA DE 90° ELETD. ROSC. 2" i S0 | MARIBUITOS 5R3$3 RS 430,40
g |CURVADEO90ELETD.ROSC.3/4" | | 6 | Kiaspiineg oR:o RS 72,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 1.896,00
LOTE 61 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME
ITEM ESPECIFICAGAO UND. | QUANT. | MARCA M‘Ef:';:o VLT TOTAL
, |DISIUNTOR MONOFASICO 10 AMP [/~ =p SHPRANE aRc?o RS 1.200,00
, |DISIUNTOR MONOFASICO 15 AMP | |~ - S séc?o RS 1.200,00
5 | DISIUNTOR MONOFASICO 20 AMP | S _ séjl RS 1.282,00
4 | DISIUNTOR MONOFASICO 30 AMP [ R SEPRANG séc?o RS 1.600,00
5 | DISIUNTOR MONOFASICO 40 AMP| g P - 1:{33 RS 1.433,90
g |DIS/UNTOR MONOFASICOS0 AMP | - -— 15’%0 RS 1.690,00
; | DISIUNTOR MONOFASICO 60 AMP | 130 P— RS RS 2.805,40
21,58
VALOR TOTAL DO LOTE RS 11.211,30
LOTE 80 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICAGAO UND. | QUANT. MARCA M‘é::o VLT TOTAL
. | FITAISOLANTE 18X20 MT ki 350 | SOPRANG 7“5’4 RS 2.604,00
2 | FITA METRICA DE 20MT UND 1 THOMPSON :;s RS 24,26
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24,26
3 RS YERANCRER SRt UND 200 TECNOTAPE ZROS 2 RS 408,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 3.036,26
LOTE 85 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
" VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA F VLT TOTAL
MEDIO
FOTO CELULA
1 PC 300 QUALITRONIX 1 :ﬁ)o RS 3.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 3.300,00
LOTE 90 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M:;TO VLT TOTAL
1 INTERRUFTOR-LSECA0 UND 160 PLUZIE 4Rjo RS 672,00
5 |INTERRUFTORZSECAO UND 160 PLUZIE sto RS 1.024,00
3 |'NTERRUPTOR 3 SECAO UND | 160 PLUZIE 8R§0 RS 1.360,00
INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA RS
4 UND 160 PLUZIE RS 992,00
6,20
VALOR TOTAL DO LOTE RS 4.048,00
LOTE 96 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M\é;?o VLT TOTAL
1 LAMPADA COMPOSTALED 20W | -\ py 700 EMPALUX 1:‘:’) i RS 11.137,00
2 LAMPARACOMEDSTALED SOW UND 500 EMPALUX 25?2 RS 12.760,00
g LAMPADA COMPOSTA LED 9W UND 600 KIAN 5R2$2 RS 3.132,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 27.029,00
LOTE 97 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA M‘é;? & VLT TOTAL
LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 15W RS
1 UND 200 AVANT RS 1.844,00
9,22
LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 20W RS
2 UND 200 AVANT 8.75 RS 1.950,00
LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 25W RS
3 UND 210 AVANT RS 2.112,60
10,06
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LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 32w RS
4 UND 200 FOX LUX RS 5.222,00
26,11
LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 45W RS
5 UND 200 FOX LUX RS 6.932,00
34,66
LAMPADA FLUORES. TUBULAR DE 20W RS
6 UND 400 KIAN RS 2.268,00
5,67
LAMPADA FLUORES. TUBULAR DE 40W RS
7 UND 420 KIAN RS 2.805,60
6,68
VALOR TOTAL DO LOTE RS 23.134,20
LOTE 99 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA M‘é:“;:o VLT TOTAL
LAMPADA TUBULAR LED DE 20W
1 UND 500 KIAN ng | RS 4.020,00
5 LAMPADA TUBULAR LED DE 40W — 580 KIAN 8R0$3 RS 4.657,40
LAMPADA TUBULAR DE LED DE 18W RS
3 COM START INCLUSO UND 100 KIAN 15.56 RS 1.556,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 10.233,40
LOTE 100 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAQ UND. | QUANT. MARCA M\é;To VLT TOTAL
LAMPADA VAPOR DE METALICO 400 W RS
0 UND 160 EMPALUX RS 5.246,40
32,79
5 LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W s 1€g ERABEL 1:.;2 RS 3.123,20
3 LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W OND 160 EMPALLY 2:580 RS 4.288,00
4 LAMPROAVAROR DESQDIO7OW UND 160 EMPALUX RS RS 2.342,40
14,64
VALOR TOTAL DO LOTE RS 15.000,00
LOTE 131 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA M\é;-)TO VLT TOTAL
PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10 AMP RS
1 UND 100 ILUMI RS 349,00
3,49
3 PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP _— 100 o 4R§1 RS 451,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 800,00

LOTE 132 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
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ITEM ESPECIFICACAO UND. QUANT. MARCA M\é;?o VLT TOTAL
P " ROSCAVEL
1 LUSDELHCSE UND 160 PLASTILIT OR9$ . RS 150,40
PLU " ROSCAVEL
2 G DE1/2"RO5G UND 160 PLASTILIT 0R3$8 RS 60,80
PLUG DE 3/4" ROSCAVEL
3 UG DE 3/4" ROS UND 160 PLASTILIT OR_j 5 RS 62,40
PLUG FEMEA R
4 UND 160 VOLTIM " :1 RS 305,60
P
5 BRI UND 160 VOLTIM 2R§3 RS 420,80
VALOR TOTAL DO LOTE RS 1.000,00
LOTE 140 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. QUANT. MARCA M\Ef'['ﬁo VLT TOTAL
PROJETOR P/ LAMP. 250W E4
i BIETGRE/ 4 UND 40 SPOTLUX 5: 563 RS 2.385,20
PROJET . 400W E4
2 OJETOR P/ LAMP. 400W E40 UND 40 SPOTLUX 55563 RS 2.385,20
Y
3 RRQTETER AURIHYS PAR 6 KALIPSO RS RS 13,92
2,32
VALOR TOTAL DO LOTE RS 4.784,32
LOTE 142 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M\é;?o VLT TOTAL
QUADRO DE ENERGIA MONOFASICO RS
1 UND 40 TAF RS 1.333,20
33,33
=3
5 QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO D 4 P RS RS 4.746,80
118,67
VALOR TOTAL DO LOTE RS 6.080,00
LOTE 144 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
_ VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA oy VLT TOTAL
i REATOR VAPOR DE SODIO 150W UND 1890 e 4:,31 RS 4.631,00
T IDIO 70W R
2 REATORVAFORRESODIOTD UND 100 IRC 37 slg RS 3.718,00
5 REATOR VAPOR SODIO/MET 250W UKD 100 e i gs; 5 RS 5.013,00
4 REATOR VAPOR SODIO/MET 400W NG 100 IRC RS RS 6.638,00
66,38
VALOR TOTAL DO LOTE RS 20.000,00
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LOTE 145 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME!

ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA NLR VLT TOTAL
MEDIO
REFLETOR 100WATTS RS
1 UND 30 KIAN 12356 RS 3.706,80
VALOR TOTAL DO LOTE RS 3.706,80
LOTE 160 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M‘é'[')':o VLT TOTAL
§ |[SOOUETEDRE LOUCAE-Z7 UND 200 DECORLUX 3R1S7 RS 634,00
g |FURMEIEDE [DUCKEAD UND 200 DECORLUX 6R§’0 RS 1.380,00
g |SHEHERRRE EARTHE UND 160 DECORLUX 2R2$ i RS 358,40
4 |SOQUETE MINI P/ FLUORESCENTE | 200 L UMIBRAS 1R5$3 i —_—
g ([SOUUETERAZTON UND 1.300 DECORLUX 3R8$6 RS 5.018,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 8.002,40
LOTE 177 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M\élBTo VLT TOTAL
g [TOMADA IR UND 60 PLUZIE 4R§8 RS 274,80
9 || TEMADA 24 UND 60 PLUZIE RS RS 375,00
6,25
VALOR TOTAL DO LOTE RS 649,80
LOTE 178 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
e VLR
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. | MARCA MEDIO VLT TOTAL
INTERNA R
1 TOMABASIMPLES UND 60 PLUZIE " 955 RS 297,00
R
5 TOMADA TELEFONICA INTERNA N a0 SLUZE . 58 RS 235.20
R
g TOMADA TELEFONICA SISTEMA X UND 2 BLUZIE $ RS 269,60
6,74
VALOR TOTAL DO LOTE RS 805,80

VALOR TOTAL: RS 159.582,83 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e

trés centavos).
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03 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI — EPP, CNPJ: 27.518.373/0001-05,
localizada &8 R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885, sala 02, Bairro Atlantico, Erechim/RS, CEP: 99.705-568;
contatos: tel.: (54) 98432-6673, e-mail: metadistribuidorame@gmail.com. Representada pelo Sr. DANIEL
ARCARI, Brasileiro, Casado, Portador do R.G. n.° 8079776186 SSP/RS C.P.F. n.° 002.379.790-80.

LOTE 79 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M‘é;? & VLT TOTAL
FI0 2,5 RS
1 ;
PECA 30 URANO 120,00 RS 3.600,00
FIO 4,0 RS
2 PECA 30 URANO e RS 4.848,90
VALOR TOTAL DO LOTE RS 8.448,90
LOTE 98 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/ME]
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M‘é;‘o VLT TOTAL
LAMPADA MISTA 160W NSK MI160E- RS
1 UND 100 e 14,00 RS 1.400,00
LAMPADA MISTA 250W NSK RS
2 N .
uND 100 MI250E27 20,00 RS 2.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE RS 3.400,00
LOTE 143 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
ITEM ESPECIFICACAO UND. | QUANT. MARCA M:;TO VLT TOTAL
TOR N W
g [ EATIEE ELETRONICE DG UND 400 TOP LINE 15?)5 RS 7.224,00
5  |REATOR ECETRONICQ X340 UND 400 TOP LINE 1;% . | RS 7.224,00
g [REATGR ELEFRONICO 2ot UND 400 TOP LINE 1:$so RS 7.440,00
4 | REATOR ELETRONICO 2X40W RS A " RS RS 2.972,00
19,93
VALOR TOTAL DO LOTE RS 29.860,00 |

VALOR TOTAL: R$ 41.708,90 (quarenta e um mil e setecentos e oito reais e noventa centavos).

LOTES FRACASSADOS: 12, 13, 14, 19, 21, 22, 26, 27, 32, 33, 34, 35, 39,40, 41, 43, 45, 52, 53, 55, 56, 57, 59,
60, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 82, 83, 87, 89, 91, 92, 93, 94, 95, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108,
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 133, 134, 137,
141, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 164, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 171, 172,
175,179, 180, 182, 184, 188, 189, 190, 191 e 192.
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LOTES DESERTOS: 06, 09, 10, 16, 17, 20, 24, 25, 31, 36, 37, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 74, 77, 78, 84, 86, 88,
118, 128, 135, 136, 162, 169, 170, 173, 176, 182, 185, 186 ¢ 187.

Ciéncia aos interessados, observadas as prescrictes legais pertinentes.
( J L/ Tiangua-CE, 10 de agosto de 2020.

Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos
PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE TIANGUA
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